
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  имущ* 2013 г. № оМРб

О внесении изменения в приложение № 3 к постановлению администрации 
города Рязани от 07.03.2013 № 759 «Об утверждении Перечня мероприятий, 
направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития 
общественного контроля в этой сфере»

В целях совершенствования форм и методов работы по информированию населения о 

принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития 

общественного контроля в этой сфере, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани от 

07.03.2013 № 759 «Об утверждении Перечня мероприятий, направленных на 

информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального 

хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере» (в редакции 

постановления администрации города Рязани от 21.05.2013 № 1795) следующее изменение:

пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Информирование средств массовой информации, некоммерческих организаций, 

осуществляющих деятельность в жилищной и коммунальной сферах на территории города 

Рязани, о принимаемых органами государственной власти и органами местного 

самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития 

общественного контроля в этой сфере производится не реже одного раза в месяц.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.И. Сивоконя.

Г лава администрации В.Е.Артемов


